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Scitec Multi Pro Plus 30 sasz.

Cena 69,90 zł

Cena poprzednia 89,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5999100001299

Kod producenta 89018010002

Kod EAN 5999100001299

Producent Scitec Nutrition

Opis produktu
Scitec Nutrition Multi Pro Plus jest preparatem w pakietach / saszetkach, które zawierają zestaw 6 kapsułek i 1 tabletki
opartych na produkcie Mega Daily One Plus oraz dodatkowych kompleksach takich jak dodatkowa kapsułka żelowa z Omega 3
oraz kolejna z lecytyną, kapsułka dostarczająca dodatkową porcję witaminy C, koenzym Q10, ekstrakt z kwiatów Nagietka
lekarskiego, ekstrakt z pestek Winorośli właściwej oraz tabletka zawierająca duże porcje magnezu i wapnia. Natomiast 2
kapsułki z kompleksem witaminowo-mineralnym zawierają wyjątkowo wysokie dawki witamin z grupy B oraz 250% zalecanego
dziennego spożycia witaminy D3 jak i cały szereg pozostałych witamin i minerałów w mega dawkach! 

Witamina C wraz z niezbędnymi minerałami (magnez, cynk, selen) to doskonałe wsparcie układu odpornościowego oraz
prawidłowe funkcjonowanie układu nerwowego. Składniki te są niezbędne, aby redukować skutecznie uczucie zmęczenia i
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znużenia. Aby w okresach intensywnych treningów utrzymać normalne funkcjonowanie układu odpornościowego zaleca się
spożywać przynajmniej 200 mg witaminy C więcej od zalecanego dziennego spożycia osoby, która nie trenuje.
Witamina B2 wspiera prawidłowe funkcje wzroku oraz stan czerwonych krwinek, natomiast kwas foliowy bierze udział między
innymi w syntezie aminokwasów.
Witamina D3 jest wyjątkowo ważna, szczególnie dla osób żyjących w klimacie umiarkowanym lub chłodnym, gdzie prawie całe
społeczeństwa cierpią na ogromy jej niedobór. Witamina ta odpowiada za dobre samopoczucie, jest ważna w profilaktyce
depresji, nowotworów, w praktyce jest ona hormonem posiadającym potężne właściwości naprawcze na poziomie
komórkowym. Jest wyjątkowo istotna dla formy mięśni, odporności organizmu oraz utrzymania zdrowych kości i zębów
(umożliwia prawidłowe wchłanianie jak i utylizację wapnia oraz fosforu). Cynk to minerał, od którego zależny jest niezwykle
istotny hormon jakim jest testosteron. Odpowiednio wysoka, codzienna podaż cynku umożliwia utrzymanie odpowiednio
wysokiego utrzymania poziomu testosteronu we krwi, co ma kluczowe znaczenie dla osiąganych wyników w sporcie oraz
ułatwia budowanie masy mięśniowej i utrzymanie niskiego poziomu tkanki tłuszczowej. Nie bez znaczenia jest pozytywny
wpływ na płodność, zdolności reprodukcyjne i możliwości seksualne. Cynk jest jest ważny również dla układu
odpornościowego, pomaga utrzymać zdrową cerę i jest istotny w metabolizmie makroskładników. Magnez to przede
wszystkim minerał odpowiedzialny za istotne funkcje układu nerwowego, wpływa na prawidłowe skurcze mięśni, wspiera
syntezę białek i przede wszystkim przeciwdziała zmęczeniu, podobnie jak w przypadku witaminy D3 jest bardzo ważna jest
suplementacja tym minerałem, ponieważ powszechny jest niedobór tego składnika u większości społeczeństwa. Selen
natomiast odpowiada za funkcjonowanie tarczycy, stan włosów, paznokci czy prawidłowej spermatogenezy. Dodatek kapsułki
z olejem rybim pozwala dostarczyć odpowiednie ilości kwasów tłuszczowych z grupy Omega 3, które są niezwykle ważne dla
zdrowia układu sercowo-naczyniowego, ale także pomagają w kształtowaniu estetycznej sylwetki. Ekstrakt z nasion winogron
wzbogacony polifenolem, luteiną, koenzym Q10 czy lecytyna to kolejne składniki bogatej formuły Scitec Multi Pro Plus.

Zawartość w jednej porcji: 1 saszetka = 6 kapsułek, 1 tabletka
Składniki aktywne porcji dziennej - 1 saszetka (ZDS%*):
Witamina A - 2249 μg (281%)
Witamina B1 (Tiamina) - 39 mg (3545%)
Witamina B2 (Ryboflawina) - 48 mg (3492%)
Witamina B3 (Niacyna) - 50 mg (313%)
Witamina B5 (Kwas pantotenowy) 50 mg (833%)
Witamina B6 (Pirydoksyna) - 25 mg (1786%)
Witamina B7 (Biotyna) - 184 μg (368%)
Witamina B9 (Kwas foliowy) - 366 μg (183%)
Witamina B12 - 95 μg (3800%)
Witamina C - 1500 mg (1875%)
Witamina D - 12 μg (240%)
Witamina E α-TE - 84 mg (1050%)
Wapń - 693 mg (87%)
Magnez - 337 mg (90%)
Żelazo - 13 mg (93%)
Cynk - 10 mg (100%)
Mangan - 4,7 mg (235%)
Miedź - 1000 μg (100%)
Jod - 120 μg (80%)
Selen - 48 μg (87%)
Molibden - 7,5 μg (15%)
Ekstrakt z pestek winogron (95% zawartości polifenoli włącznie z oligomerycznymi proantocyjanidynami) - 110 mg
Q-SorbTM Koenzym Q10 - 50 mg
Rutyna - 25 mg
Hesperydyna - 11 mg
Inozytol - 10 mg
Cholina - 10 mg
Luteina - 5 mg
Olej z ryby - 1000 mg
Kwasy tłuszczowe Omega 3 - 470 mg
w tym kwas eikozapentaenowy (EPA) - 235 mg
w tym kwas dokozaheksaenowy (DHA) - 165 mg
Lecytyna sojowa (61% fosfolipidów) - 1200 mg
w tym fosfatydylocholina - 168 mg
w tym fosfatydyloinozytol - 108 mg
w tym kwas linolenowy - 642 mg                
*ZDS% - Zalecane dzienne spożycie

2 kapsułki multiwitaminowe (szare kapsułki): Węglan wapnia, Octan DL-alfa-tokoferylu, żelatyna wołowa, Kwas L-askorbinowy,
Tlenek magnezu, D-Pantotenian wapnia, Amid kwasu nikotynowego, Ryboflawina, Monoazotan tiaminy, Woda oczyszczona,
Fumaran żelaza II, Chlorowodorek pirydoksyny, Rutyna wyekstrahowana z kwiatów Perełkowca japońskiego [Sophora japonica
L.] (86%), Siarczan cynku, Wodorowinian choliny, substancja przeciwzbrylająca (Sole magnezowe kwasów tłuszczowych),
Octan retinylu, D-biotyna, Siarczan manganu, Hesperydyna wyekstrahowana z owoców Pomarańczy gorzkiej [Citrus aurantium
L. Subsp. amara] (93%), Selenian (IV) sodu, Inozytol, Cyjanokobalamina, barwniki (Dwutlenek tytanu, Czarny tlenek żelaza,
Indygotyna), Cholekalcyferol, Siarczan miedzi (II), Kwas pteroilomonoglutaminowy, Jodek potasu, Molibdenian sodu,
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substancja glazurująca (Szelak)

Kapsułka z witaminą C (zielona kapsułka): Kwas L-askorbinowy, żelatyna wołowa, substancja przeciwzbrylająca (Sole
magnezowe kwasów tłuszczowych), barwniki (Dwutlenek tytanu, Miedziowe kompleksy chlorofili i chlorofilin)

Tabletka z wapniem i magnezem (żółta tabletka): Węglan wapnia, Glukonian wapnia, Tlenek magnezu, substancja
przeciwzbrylająca (Sole magnezowe kwasów tłuszczowych, Talk), substancja stabilizująca [Alkohol poliwinylowy (PVA)],
substancja utrzymująca wilgoć (Glikol polietylenowy), Krokosz barwierski w proszku, barwnik (Dwutlenek tytanu), substancja
wypełniająca (Sól sodowa karboksymetylocelulozy)

Kapsułka z dodatkowymi składnikami (biała kapsułka): Kwas L-askorbinowy, ekstrakt z pestek Winorośli właściwej [Vitis
vinifera L.] 20:1, ekstrakt z kwiatów Nagietka lekarskiego [Calendula officinalis L.] 5:1, żelatyna wołowa, Koenzym Q10 w
proszku, barwnik (Dwutlenek tytanu)

Kapsułka żelowa z olejem z ryb (żółta kapsułka): Olej z ryb, żelatyna wołowa, przeciwutleniacz (naturalne Tokoferole), Glicerol

Kapsułka żelowa z Lecytyną (brązowa kapsułka): Lecytyna sojowa, żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć (Glicerol),
emulgator (Olej sojowy), woda

Dawkowanie: Spożywaj 1 saszetkę / pakiet (6 kapsułek + 1 tabletka) dziennie wraz z posiłkiem. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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